

Tystofte Maskinstation ApS

Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Martin Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tystofte Maskinstation ApS
Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

e-mailadresse: mthvemmelev@hotmail.com

CVR-nr: 38497278

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen
Vandtårnsvej 10
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 25288726
P-enhed: 1007513050

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinstation indenfor landbrugs- og entreprenørområdet samt handel med landbrugs- og entreprenørmaskiner og udstyr i tilknytning hertil.

Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Tystofte Maskinstation ApS i regnskabsåret 2018/19 udviklet sig som forventet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Fremtidige forhold

Da det er ledelsens forhåbning, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2019/20 vil være stabilt i forhold til 2018/19 samtidig med, at indsatsen for at holde omkostningerne på et rimeligt leje vil blive fortsat, forventes det alt i alt, at nettoresultatet i 2019/20 vil blive positivt på niveau med det i 2018/19 opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		52.678	-26.113
Resultat af ordinær primær drift		52.678	-26.113
Øvrige finansielle omkostninger		-287	0
Ordinært resultat før skat		52.391	-26.113
Skat af årets resultat	1	-6.380	0
Årets resultat		46.011	-26.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.011	-26.113
I alt		46.011	-26.113

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.262	2.718
Andre tilgodehavender		0	21.060
Tilgodehavender i alt		274.262	23.778
Likvide beholdninger		381.748	6.109
Omsætningsaktiver i alt		656.010	29.887
Aktiver i alt		656.010	29.887

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.898	-26.113
Egenkapital i alt		69.898	23.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.263	0
Skyldig selskabsskat		6.380	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.469	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.112	6.000
Gældsforpligtelser i alt		586.112	6.000
Passiver i alt		656.010	29.887

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-26.113	23.887
Årets resultat	0	46.011	46.011
Egenkapital, ultimo	50.000	19.898	69.898

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.380	0
	<u>6.380</u>	<u>0</u>

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst fremkommer efter modregning af skattemæssigt underskud fra tidligere år. Der er ikke betalt a conto selskabsskat i regnskabsåret.

Tystofte Maskinstation ApS og moderselskabet MTH Holding ApS er sambeskattede og hæfter solidarisk for selskabernes samlede selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1